АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2025 г                                                                                        №    26-п
д. Верблюжье
 О внесении изменений в постановление Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 19.04.2013 г. № 13 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение о контрактом управляющем администрации Верблюженского сельского поселения, утвержденное постановлением от 19.04.2013 г. № 13 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.4 Положения изложить в новой редакции:
«2.2.4 Осуществляет подготовку извещений в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках (в случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация о закупке) и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений;»;
1.2. Пункт 2 раздела 2 Положения дополнить подпунктом 2.1.6 следующего содержания:
2.1.6.  При осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www. sargat-verb.gosuslugi.ru и опубликовать в газете  «Верблюженский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                   Е.Н. Болховская